

NTS Byg ApS

Produktionsvej 1
2600 Glostrup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/08/2020

Nadier Elnur Sadeqzade
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NTS Byg ApS
Produktionsvej 1
2600 Glostrup

CVR-nr: 39337339
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets vigtigste aktiviteter er byggevirksomhed

Regnskabets for perioden anses af ledelsen for tilfredsstillende

Der er ikke sket væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning der har indflydelse på årsrapporten

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

ANvendt egnskabspraksis

Årsrapporten for NS byg Aps for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B

Den ávendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med at indtjenes, Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregne i balancen når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Aktiver og forpligtelser indregnes til kostpris.

Ved indregning og måling ages hensyn til forudsigelig ab og risici der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste er et sammendrag af omsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag for omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen når levering har fundet sted. Nettoomsætningen indregnes excl. moms og afgifter samt eventuelle rabatter.

Omkostninger til varer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame administration lokaler. tab på debitorer leasing m.v.

Personaleomkostninger omfatter løn og gager feriepenge mv fratrukket offentlige tilskud

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver. Finansielle omkostninger udgør renteudgifter m.v.

Årets skat, som består af af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmidler og inventar måles til kostpris med fradrag af

akkumulerede af og nedskrivninger,

| | Brugstid | restværdi |
|---|----------|-----------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 3*5 år | 0 |

Deposita regnes til kostpris

Varelager indregnes til kostpris

Tilgodehavender indregnes til forventet kostpris.

Gæld indregnes efter kostpris.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattemæssige indkomster samt betalte a contoskatter

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|------------------|-----------------|
| Bruttoresultat | | 2.468.033 | 912.241 |
| Personaleomkostninger | | -2.188.577 | -1.017.256 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -94.331 | -13.800 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 264.916 | -118.814 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -10.635 | -4 |
| Ordinært resultat før skat | | 254.281 | -118.818 |
| Skat af årets resultat | | -14.540 | 26.140 |
| Årets resultat | | 174.490 | -92.678 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 174.490 | -92.678 |
| I alt | | 174.490 | -92.678 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|------------------|----------------|
| Goodwill | | 0 | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 282.995 | 75.199 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 282.995 | 75.199 |
| Anlægsaktiver i alt | | 282.995 | 75.199 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 316.726 | 495.452 |
| Tilgodehavende skat | | 0 | 26.140 |
| Andre tilgodehavender | | 17.958 | |
| Tilgodehavender i alt | | 334.684 | 521.592 |
| Likvide beholdninger | | 550.257 | 254.307 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 884.941 | 775.899 |
| Aktiver i alt | | 1.167.936 | 851.098 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|------------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 77.812 | -92.678 |
| Egenkapital i alt | | 127.812 | -42.678 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 371.973 | 129.811 |
| Skyldig selskabsskat | | 14.540 | |
| Skyldig moms og afgifter | | 220.094 | |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | 1 | 433.517 | 763.965 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.040.124 | 893.776 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.040.124 | 893.776 |
| Passiver i alt | | 1.167.936 | 851.098 |

Noter

1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Forudbetaling fra kunde 118.931

Mellemregning anpartshaver 314586

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2019 |
|------------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 12 |